АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«УСТЬ-НАРИНЗОРСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 июня 2021 года                                                          № 16
с.Усть-Наринзор
О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения «Усть-Наринзорское» от 22.02.2018 №6  «Об утверждении порядка предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями,  перечня помещений для проведения встреч депутатов с избирателями и определения специально отведенных мест для проведения встреч депутатов с избирателями»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 03.07.2020 №445 «Об официальном опубликовании Конституции Российской Федерации с внесенными в нее поправками», Законом Российской Федерации о поправке к Конституции Российской Федерации  от 14.03.2020 №1-ФКЗ «О совершенствовании  регулирования отдельных вопросов организации и функционирования  публичной власти», Федеральным законом  от 22.10.2020 №440-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О статусе члена Совета Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», ч.4 ст.7 Федерального закона  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  статьей 34 Устава сельского поселения «Усть-Наринзорское», администрация сельского поселения «Усть-Наринзорское»,
постановляет:

1.Внести в Постановление администрации сельского поселения «Усть-Наринзорское» от 22.02.2018 №6  «Об утверждении порядка предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями, перечня помещений для проведения встреч депутатов с избирателями и определения специально отведенных мест для проведения встреч депутатов с избирателями» следующие изменения:

1. В преамбуле слова «члена Совета Федерации» заменить словами «сенатора Российской Федерации»;
2.В Приложении слова «члена Совета Федерации» заменить словами «сенатора Российской Федерации».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после  его официального опубликования (обнародования) в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Усть-Наринзорское».
 Глава сельского поселения

«Усть-Наринзорское»                                              А.Ю. Бочкарников